

## WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA  
CIN : L85110KA1980PLC003913  
Telephone : + 91 4344 405500  
Telefax : + 91 4344 405620 / 405630  
E-mail : wil@wendtindia.com  
Web : www.wendtindia.com



1<sup>st</sup> July 2022

BSE Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001

**Stock Code: 505412**

National Stock Exchange of India Ltd.  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai 400 051

**Stock Code: WENDT**

Dear Sir/Madam,

### Advertisement regarding Notice of Annual General Meeting

We refer our letter dated 30<sup>th</sup> June 2022 regarding convening of the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company on Friday, 22<sup>nd</sup> July 2022 at 3.00 p.m. IST through Video Conference / Other Audio Visual Means.

In this regard, we enclose copies of advertisements published on 1<sup>st</sup> July 2022 in the 'Business Standard' (English) and 'Vijay Karnataka' (Kannada) regarding the service of the Notice convening the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2021-22 to the shareholders on 30<sup>th</sup> June 2022 through electronic means.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For **Wendt (India) Limited**

  
**Arjun Raj P**  
Company Secretary



## WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

CIN : L85110KA1980PLC003913

Telephone : + 91 4344 405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630

E-mail : wil@wendtindia.com

Web : www.wendtindia.com



### BUSINESS STANDARD – 01.07.2022

**WENDT WENDT (INDIA) LIMITED**  
CIN:L85110KA1980PLC003913  
Regd. Office: Flat. No. A2-105, Cauvery Block, National Games Housing Complex, Koramangala, Bangalore - 560047. Telephone: +91-4344-405500; Telefax:+91-4344-405620 / 405630.  
E-mail: investorservices@wendtindia.com, Web: www.wendtindia.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Wendt (India) Limited will be held at 3.00 p.m. IST on Friday, 22<sup>nd</sup> July 2022 through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') in accordance with the provisions of Companies Act, 2013, the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time) and the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') as well as the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') to transact the ordinary and special businesses contained in the Notice convening the AGM dated 22<sup>nd</sup> April 2022. The AGM Notice and the Annual Report (collectively known as 'the AGM documents') comprising the Audited Standalone Financial Statements for the year ended 31<sup>st</sup> March 2022, Directors' Report and Auditors' Report thereon as well as the Audited Consolidated Financial Statements and Auditors' Report thereon for the year ended 31<sup>st</sup> March 2022 has been sent electronically to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants ('DPs') or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. M/s. KFin Technologies Limited (formerly known as M/s. KFin Technologies Private Limited). The above-mentioned documents are also available on the Company's website [www.wendtindia.com](http://www.wendtindia.com), the website of Stock Exchanges viz. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) as well as [evoting.kfintech.com](http://evoting.kfintech.com), website of the RTA. Members may note that no physical/hard copies of the AGM documents would be sent or provided in lieu of the exemptions provided by the MCA. However, in line with SEBI Circular dated 13<sup>th</sup> May 2022, hard copy of AGM documents will be sent to those Members who specifically request for the same. In respect to the receipt of hard copy of AGM documents, Members are requested to drop an e-mail to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or [investorservices@wendtindia.com](mailto:investorservices@wendtindia.com), duly quoting their Folio details.

Detailed instructions to Members for registration / updation of their PAN, KYC (including e-mail addresses, bank account details etc.), Nomination details and manner of participating in the 40<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM including voting through electronic means is set out in the Notice convening the AGM.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 15<sup>th</sup> July 2022 to Friday, 22<sup>nd</sup> July 2022 (both days inclusive) for the purpose of determining the Members entitled to receive the Final Dividend for the year ended 31<sup>st</sup> March 2022, if declared at the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and the provisions of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued by MCA and SEBI in this regard, Members are provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by M/s. KFin Technologies Limited on all resolutions set forth in the Notice. The voting rights shall be in proportion to shares held by the Members as on 15<sup>th</sup> July 2022 being the cut-off date. Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date, i.e., 15<sup>th</sup> July 2022 may obtain the User ID and password by contacting the RTA's Toll Free No. i.e. 1-800-3094-001 or by sending an e-mail request to [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or [investorservices@wendtindia.com](mailto:investorservices@wendtindia.com). Please note that member(s) holding shares as on cut-off date will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting on the date of the AGM.

The remote e-voting period shall commence at 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, 19<sup>th</sup> July 2022 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 21<sup>st</sup> July 2022. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e., 15<sup>th</sup> July 2022, may cast their vote electronically in the manner set out in the AGM Notice. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast, the Member will not be allowed to change it subsequently. A Member can participate in the AGM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means even after exercising the right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again during the AGM through Instapoll. Members not opting for remote e-voting will be offered the facility to vote during the AGM through Instapoll. A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or e-voting through Instapoll during AGM.

In case of queries or grievances pertaining to e-voting, members may contact Ms. Krishna Priya Maddula, Senior Manager - Corporate Registry, M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Senilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032; Tel: 040-67162222; Toll Free No. 1-800-3094-001, E-mail: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

By Order of the Board  
For Wendt (India) Limited  
Sd/-  
Arjun Raj P  
Company Secretary

Date: 30<sup>th</sup> June, 2022  
Place: Bangalore



Regd. Office: Flat. No.A2-105, 1st Floor, Cauvery Block,  
National Games Housing Complex, Koramangala, Bangalore-47.  
Phone + 91 80 2570 1423/ 24, Fax + 91 80 2570 1425.



**WENDT (INDIA) LIMITED**

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA  
 CIN : L85110KA1980PLC003913  
 Telephone : + 91 4344 405500  
 Telefax : + 91 4344 405620 / 405630  
 E-mail : wil@wendtindia.com  
 Web : www.wendtindia.com



**VIJAYA KARNATAKA – 01.07.2022**

**WENDT (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
 CIN: L85110KA1980PLC003913  
 ಸೋದಾಯಕ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 62-105, ಕಾವೇರಿ ಬ್ಲಾಕ್, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಗೇಮ್ಸ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047. ದೂರ: +91-4344-405500, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-4344-405620/405630  
 ಇ-ಮೇಲ್: investorservices@wendtindia.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.wendtindia.com

**ಪ್ರಕಟಣೆ**

ವೆಂಡ್(ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, 22ನೇ ಜುಲೈ, 2022 ಎಚ್‌ಎಂಎಸ್‌ಸಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಡಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರ ನಡವಳಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಪ್ರಾವೃಧಾನಗಳ ಅನುಸಾರ, ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ & ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಯ್ಕೆ ಆಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾದಡಿಯ ನಿಯಮಗಳು(ಶುಭ ಮಾಡಿದ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಫೋರೋವಾ ಆಗತ್ಯಗಳು) 2015 (ಶುಭ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ & ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಯ್ಕೆ ಆಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾ(ಸಿಎ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು 2022, ಜುಲೈ 22, 2022ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಮತ್ತು 3.00 ಗಂಟೆಗೆ ದಿನವೇ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್(ಸಿಎ), ಅಥವಾ ಇತರ ಅಡಿಯೇ ವಿವರಿಸಿದ ವಿಧಾನ (ಒಎಎಂಎಂ) ಮೂಲಕ 40ನೇ ಮಾರ್ಚ್ ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2022 ವರ್ಷಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಪರಿಷೋಧಿತ ಸ್ವತಂತ್ರ ಆರ್ಥಿಕ ವೇಳೆಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಮಾರ್ಚ್ ವರದಿ(ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ) ವರದಿ, ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ವರದಿ, ಪರಿಷೋಧಿತ ಕ್ಷೇತ್ರೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ವೇಳೆಗಳ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ ಹಾಗೂ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2022ರ ವರ್ಷಾಂತ್ಯದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಸಂಭಾವ್ಯ ಲೇವಣಿಯುಕ್ತ ಘೋಷಾರ್ಥ(ಡಿಎನ್‌ಎ) ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಬಿಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್(ಆರ್‌ಡಿಎಂ) ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್(ಒಎಂಎಂ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್(ಸಿಎ)ನೊಂದಿಗೆ ಸೋದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿವ್ಯಸ್ಥಾನ ಮೂಲಕ ತಲುಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಡಾಖತೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.wendtindia.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.bseindia.com, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.nseindia.com, ಆರ್‌ಡಿಎಂ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ evoting.kfintech.comಗಳಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿವಿವಿವಿವಿ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆಯೇನೆಂದರೆ, ಎಂಎಂ ಸೂಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಬಿಟ್ಟು ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಘೋಷಿತ ಮಾಹಿತಿ/ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹಾಗಿದ್ದರೂ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಮೇಲಿನಂತಿರುವ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 13ನೇ ಮೇ, 2022ರ ಸುಮಾರು ಸುತ್ತೋಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಡಾಖತೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಫೋನ್‌ನಂಟೋ ಡಿಟಿಲ್‌ನೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ investorservices@wendtindia.com ಗೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕು. ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಸೋದಾಯಿಸುವ ಬಾನ್, ಕೆಪ್ಪೆ (ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ), ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಡಿಟಿಲ್ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ 40ನೇ ಎಚ್‌ಎಂಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ/ಒಎಂಎಂ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲು ಮತ್ತು ದಿವ್ಯಸ್ಥಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಸೂಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಎಚ್‌ಎಂಎಸ್‌ಸಿ ಫೋರೋವಾಡಂತೆ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2022ರ ವರ್ಷಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಆದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ನೀಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಪ್ರಾವೃಧಾನಗಳು, ಅನ್ವಯಿಸುವ ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಸಿಬಿ(ಶುಭ ಮಾಡಿದ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಫೋರೋವಾ ಆಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣ 42ರೊಂದಿಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಸೋದಾಯ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಷೇರು ಮಾರ್ಕೆಟ್ ವರ್ಗಾವಣೆಯು ಕುತೂಹಲ, 15ನೇ ಜುಲೈ, 2022 ರಿಂದ ಕುತೂಹಲ 22ನೇ ಜುಲೈ, 2022ರವರೆಗೆ(ಎರಡೂ ದಿನಗಳ ಸೇರಿದಂತೆ) ಮುಕ್ತವಿವಿವಿವಿವಿವಿ. ಕಂಪನಿ(ಆರ್‌ಡಿಎಂ & ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ(ಶುಭ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ನಿಯಮ 20ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಪ್ರಾವೃಧಾನಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಬಿ(ಶುಭ ಮಾಡಿದ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಫೋರೋವಾ ಆಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 44ರ ಪ್ರಾವೃಧಾನಗಳು ಹಾಗೂ ಈ ಕುರಿತು ಎಂಎಂ ಮತ್ತು ಸಿಬಿಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಸೋದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ವಹಣೆಗಳ ಮೇಲೆ ದಿವ್ಯಸ್ಥಾನ ಮಾಹಿತಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಿಂದ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. 15ನೇ ಜುಲೈ 2022ರಲ್ಲಿಯಂತೆ ಷೇರು ಅನುಪಾತದ ಮೇಲೆಗೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಸೂಚಿಸಿದ ಸಂತರ ಸದಸ್ಯರಾದವರು ಮತ್ತು 15ನೇ ಜುಲೈ 2022ಕ್ಕೆ ಷೇರು ಹೊಂದಿದವರು ಆರ್‌ಡಿಎಂಎಂ ನಿಯಮ 1-800-3094-001ಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಇತರ ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ investorservices@wendtindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮತದಿ ಯೂನಿಟ್ ಬದಿ ಮತ್ತು ವಾನ್‌ವರ್ಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ನಿಗದಿತ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರವೇ ಪರಿಶೀಲನೆ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಪರಿಶೀಲನೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಅಧಿಯು 19ನೇ ಜುಲೈ 2022ರ ಮಂಗಳವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ(ಒಎಂಎಂ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 21ನೇ ಜುಲೈ 2022ರ ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ(ಒಎಂಎಂ) ಮುಕ್ತವಿವಿವಿವಿವಿವಿವಿ. 15ನೇ ಜುಲೈ 2022ರಲ್ಲಿಯಂತೆ ಘೋಷಿತ ಅಥವಾ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಚ್‌ಎಂ ಎಮ್‌ಎಂ ಸೂಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟಂತೆ ದಿವ್ಯಸ್ಥಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಪರಿಶೀಲನೆ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮತದಾನದ ಅಧಿಯ ಸಂತರ ಸೂಚನೆಗಳಿಗನುಸರಿಸುವುದು. ನಿರ್ವಹಣೆ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಬಳಿಕ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ. ಪರಿಶೀಲನೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸಂತರ ಎಚ್‌ಎಂಎಂಎಸ್‌ಸಿ ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಷನ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರು ಪರಿಶೀಲನೆ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಚ್‌ಎಂಎಂಎಸ್‌ಸಿ ಎರಡರಲ್ಲಿ ಒಂದನ್ನು ಮಾತ್ರವೇ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಇ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಪ್ರತಿಗಳು ಅಥವಾ ಅಕ್ಷೇಪಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ತ್ರಿಮತಿ ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಮುದ್ದು, ಓರಿಯಂಟಲ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನ್ಯೂಂ ಟವರ್-ಎ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.31 & 32, ವೈಜಯ್ಯನ್ ಡಿಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ನಾಣ್‌ವಾಡು, ಸಿಬಿಎಂಎಂಎಸ್‌ಸಿ ಮಂಡಲ್, ವೈಜಯ್ಯನ್-500 032; ದೂರ: 040-67162222; ನಿಜವು ಸಂಖ್ಯೆ 1-800-3094-001, ಇ-ಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮೇಲೆಗೆ  
 ವೆಂಡ್(ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸಹಿ/-  
 ದಿನಾಂಕ: 30ನೇ ಜೂನ್, 2022  
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
 ಐಬಿಎಸ್ ರಾಜ್ ಎ.  
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

